Quare ex parte prefati domini regis petebatur a nobis ut convocationi et congregacioni predicti concilii generalis assentire et, quantum in nobis est, opem dare et operam curaremus. Nos autem abbas et conventus predicti convocationi et congregacioni dicti concilii futuri per eum per quem de jure fieri poterit faciende consentimus, quantum ad nos de jure pertinere potest, et quantum et prout de jure possumus et debemus, reverencia, auctoritate et obediencia Sedis apostolice et sacrosancte Romane ecclesie in omnibus semper salvis; non intendentis in premissis nos in aliquo partem facere seu partem facientibus adherere. In cuius rei testimonium, presentes litteras sigillis nostris fecimus muniri, jure cuiuslibet in omnibus sibi salvo.

Datum die Sabbati post festum beati Martini hyemalis, anno Domini millesimo CCC^e tercio.

(*Au dos :*) Abbas de Troncheto, Dolensis dyocesis¹.

Deux sceaux en cire brune sur doubles attaches de parchemin.

(J. 489, n° 620.)

DIOCÈSE DE LANGRES.

CCCXX. LE COUVENT DES FRÈRES PRÈCHEURS DE LANGRES, 27 juillet 1303. — Universis presentes litteras inspecturis, prior et conventus fratrum Predicatorum Lingonensium², salutem in Domino. Ad noticiam singulorum (comme au n° CLXXXIX). . . . visum fuerit expedire. In cuius rei testimonium, sigilla nostra prioris et conventus predictorum presentibus duximus apponenda.

¹ Le chapitre de l'église de Dol (J. 489, n° 612), l'abbé et le couvent de Saint-Jacut-de-la-Mer (J. 489, n° 615) ont encore, d'après l'inventaire de Dupuy, donné leur adhésion; mais les deux actes ont disparu. L'évêque de Dol, Thibaud de Moréac, est nommé dans une adhésion collective des évêques de Bretagne,

qui est classée ci-dessous au diocèse de Nantes (n° CCCLIV).

² Le doyen du chapitre de Langres (J. 489, n° 600), l'abbaye de Molesme (J. 487, n° 463) ont encore, d'après l'inventaire de Dupuy, donné leur adhésion; mais ces pièces sont aujourd'hui en déficit.

Datum anno Domini m^o ccc^o iii^o, die Sabbati post festum beatorum Jacobi et Christofori.

Deux sceaux en cire brune sur double attache de parchemin.

(J. 487, n^o 462.)

DIOCÈSE DE LANGRES.

CCCXXI. LE CHAPITRE DE SAINT-GERVAIS DE GUISE, 30 septembre 1303. — Universis presentes litteras inspecturis, decanus et capitulum ecclesie Beati Gervasii de Guisia¹, Laudunensis dyocesis, salutem in Domino. Noveritis quod nos, anno Domini millesimo tricentesimo tercio, die Lune post festum beati Michaelis, in nostro capitulo congregati, auditis expositisque nobis. . . . (comme au n^o CXCIV).